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DREJTORIA E ARSIMIT 
N J O F T I M 

 
Për të gjithë kandidatet që kanë paraqitur ankesa në afatin zyrtar (prej 03.08 deri 

07.08.2015), ndaj publikimit të data-bazës së DKA-së me dt. 31.07.2015, për 
mësimdhënës në institucione edukativo-arsimore. 
 
Drejtoria e Arsimit, pas shqyrtimit të ankesave ju njofton se në afatin zyrtar  janë 
parashtruar  gjithsej 49 ankesa, prej tyre: 
10  ankesa janë të bazuara të cilat  janë proceduar për hapa të mëtutjeshëm dhe 
pas shqyrtimit kanë hyrë ne rrethin e ngushtë për intervistim, 
06 ankesa janë përmirësuar në pikët e tyre, por të njëjtit nuk kanë mundur të 
hyjnë në rrethin e ngushtë dhe 
 33  ankesa të pa pabazuara të cilëve ju dëshirojmë sukses herëve të tjera. 
 
Po ashtu me datën 3 dhe 4 gusht janë bërë intervenime në databazë, pasi që 
kandidatet kanë sjellur dëshmi të bazuara dhe pas shqyrtimit të tyre është 
plotësuar databaza. 
 
Në ditët në vijim komisioni i DKA-së do t’i njoftoj të gjithë kandidatët e listës së 
ngushtë për kohën, ditën dhe vendin e intervistimit. 
 
Udhëzim: Personat që do përzgjidhen duhet të sjellin në Drejtorinë e Arsimit 
vërtetimin e gjykatës që nuk është nën hetime, mos sjellja e këtij dokumentacioni do 
të konsiderohet dorëheqje nga vendi të punës, në vend të tij do të ftohet 
kandidati i dytë në bazë të pikëve.  
 
VËREJTJE: Të gjitha ankesat e paraqitura jashtë afatit zyrtar të lartcekur nuk do 
të shqyrtohen. 
 
Me respekt, 
Drejtoria e Arsimit 
Prishtinë 


